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Plecak TENBA Shootout II 14L Slim Czarny*

Cena 649 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 632-455

Kod producenta 632-455

Kod EAN 0816779020381

Producent TENBA

Opis produktu

 
 
Plecak TENBA Shootout II 14L Slim Czarny 

  
Plecak z nowej, ulepszonej, znanej serii Shootout został zaprojektowany z myślą o połączeniu zainteresowań fotografa, twórcy
multimediów, turysty czy podróżnika przygodowego. Wewnątrz głównej komory znajduje się wyjmowana wkładka z
dziesięcioma wyściełanymi, regulowanymi przegrodami, które mogą pomieścić jeden lub dwa bezlusterkowce lub kompaktową
lustrzankę cyfrową oraz 3 - 5 obiektywów, w tym obiektyw 70-200 mm f / 2.8. Oprócz szerokiej gamy sprzętu fotograficznego,
plecak Shootout 14L Slim może pomieścić kompaktowy zestaw z dronem.Plecak 14L Slim Shootout może być noszony za
pomocą górnego uchwytu lub regulowanych, wyściełanych szelek na ramiona. Kiedy plecak jest w użyciu, odporna i
oddychająca wyściółka 3D wzdłuż tylnego panelu chroni dolną część pleców oraz optymalizuje cyrkulację powietrza,
minimalizując pocenie podczas przebywania w miejscu o wysokiej temperaturze. W przypadku dużych obciążeń regulowany
mostek i pas biodrowy Shootout 14L Slim Backpack pomagają bardziej równomiernie rozkładać przenoszoną masę.Pełny
dostęp do głównej komory plecaka zapewniony jest przez tylny panel zapinany na suwak ze 180-stopniowym otwarciem w dół.
Obracając plecak Shootout 14L Slim do przodu za pomocą pasa biodrowego i tylnego panelu, użytkownik może otworzyć
plecak bez konieczności jego całkowitego zdejmowania. Wewnątrz tylnego panelu znajduje się przezroczysty wizytownik oraz
dwie przezroczyste kieszenie na organizery, dyski twarde, baterie, filtry lub małą elektronikę.Przedni panel plecaka Shootout
14L Slim posiada możliwość otwarcia, ukazując przy tym liczne kieszenie i oferuje pojemność dla małego tabletu, długopisów,
notatników lub mapy. W górnej części plecaka znajduje się mała kieszeń zapinana na suwak, w której można przechowywać
okulary przeciwsłoneczne lub słuchawki odtwarzacza muzycznego. Znajdująca się pomiędzy komorą główną i przednią kieszeń
zapinana na suwak, zaprojektowana została w celu umieszczenia w niej pakietu hydratacyjnego, posiada otwór na rurkę z
dostępem do wody. Alternatywnie kieszeń na pojemnik na hydratację może służyć do bezpiecznego przechowywania dużego
tabletu, podczas gdy rozciągliwe kieszenie po obu stronach plecaka Shootout 14L Slim mogą pomieścić i zabezpieczyć butelkę
z wodą. Również na przednim panelu znajdują się dwie boczne kieszenie, które można rozpiąć i otworzyć środek plecaka.
Razem tworzą dodatkową przestrzeń do zabezpieczania i organizowania drobnych akcesoriów, dzięki czemu są zawsze w
zasięgu ręki.Dodatkowo, plecak wyposażony jest w specjalne paski, które umożliwiają przymocowanie statywu, monopodu lub
kija trekkingowego do spodu plecaka. Plecak ten ma trwałą, nylonową konstrukcję, a także wodoszczelną osłonę, którą można
stosować podczas ulewnego deszczu. Ponadto plecak posiada również specjalny pasek z tyłu, który pozwoli na przymocowanie
plecaka np. do uchwytu walizki.

Funkcje i zalety:

Regulowane przegrody, które mogą pomieścić jeden lub dwa bezlusterkowce lub kompaktową lustrzankę cyfrową oraz
trzy do pięciu obiektywów, w tym obiektyw 70-200 mm f / 2.8 oraz kompaktowy zestaw z dronem;
Wyjmowane przegródki do niestandardowej konfiguracji;
Dostęp do głównej komory zapewniony jest przez tylny panel zapinany na suwak z 180° otwarciem w dół;
Wnętrze panelu tylnego zawiera przezroczysty wizytownik oraz dwie przezroczyste kieszenie na organizery na twarde
dyski, baterie, filtry lub małą elektronikę;
Panel przedni rozpina się, ukazując liczne kieszenie organizacyjne, które mogą pomieścić małego tableta, długopisy,
notatniki lub mapy;
Kieszeń na pojemnik na hydratację może być używana do bezpiecznego przechowywania dużego tabletu, a rozciągliwe
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kieszenie po obu stronach mogą pomieścić i zabezpieczyć butelkę z wodą;
Posiada specjalną przegrodę na laptop do 17'';
Kieszenie boczne wzdłuż przedniego panelu tworzą dodatkową przestrzeń do zabezpieczenia i organizowania drobnych
akcesoriów;
Wbudowane, tylne paski ładunkowe umożliwiają zamocowanie statywu, monopodu lub kija trekkingowego na spodzie
plecaka;
Szelki i tylna strona plecaka posiadają sprężystą, oddychającą siatkę 3D, która chroni plecy i ramiona noszącego;
Regulowany pasek piersiowy i pas biodrowy dodatkowo pomagają równomiernie rozkładać przenoszoną masę;
Obracając plecak Shootout 14L Slim do przodu za pomocą pasa biodrowego i tylnego panelu skierowanego do góry,
użytkownik może otworzyć plecak bez konieczności jego całkowitego zdejmowania;
Trwała, odporna na warunki atmosferyczne konstrukcja;
Wodoszczelny pokrowiec, który można stosować nawet podczas ulewnego deszczu.

DANE TECHNICZNE:

Wymiary zewnętrzne: 22.86 x 45.72 x 17.78 cmWymiary wewnętrzne: 20.32 x 38.1 x 11.43 cmWaga: 1,4 kgMax objętość:
14L 
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